[image: image1.jpg]

СОВЕТ НОВОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
        от  26.12.2018 г.

                                                     № 83/226
ст-ца Новолеушковская

О внесении изменений в решение Совета Новолеушковского сельского поселения Павловского района от 19 декабря 2017 года № 65/173 «Об утверждении положения о порядке оказания дополнительных (платных) коммунальных услуг (работ) по МУП ЖКХ «Новолеушковское»»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Муниципального унитарного предприятия жилищно-коммунального хозяйства «Новолеушковское, Совет Новолеушковского сельского поселения  Павловского района, р е ш и л:
1. Внести в положение о порядке оказания дополнительных (платных) коммунальных услуг (работ) по МУП ЖКХ «Новолеушковское» следующие изменения:
- приложение № 1 к положению о порядке оказания дополнительных (платных) коммунальных услуг (работ)  по МУП ЖКХ  «Новолеушковское» изложить в новой редакции (приложение)
2.Настоящее решение разместить на официальном сайте Новолеушковского сельского поселения Павловского района.

  3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Новолеушковского сельского поселения  Павловского района по бюджету, финансам, налогам и инвестиционной политике (Приходько).

  4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Новолеушковского сельского поселения

Павловского района

                      В.А. Белан

Председатель Совета Новолеушковского

сельского поселения                                                                          Т.И.Курасова